

Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS

Navervej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Peter Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg køkkensnedkeri by frølund og skjoldborg ApS Navervej 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 80 90
	Hjemmeside: www.fsbolig.dk
	CVR-nr.: 31 87 55 79
	Stiftet: 13. november 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Frølund Peter Skjoldborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988.205 kr. mod 256.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.713 kr. mod -449.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende tab omsætning og faste omkostninger grundet COVID-19. Størrelsen af kompensationen udgør 137 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 er specielt vanskelig at forudsige. Resultatet i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Det er dog ledelsens opfattelse, at også året 2022 vil være overskudsgivende. Ledelsen anser selskabets likviditetsberedskab m.v. er tilstrækkelig til at dække nuværende og planlagte aktiviteter i 2022. Det forventede overskud i 2022 vil således kunne forbedre selskabets egenkapital, der formentlig vil være reetableret indenfor ca. 3 år ved hjælp af egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	988.205	256.262
2 Personaleomkostninger	-677.989	-502.360
Driftsresultat	310.216	-246.098
Øvrige finansielle omkostninger	-15.503	-11.391
Resultat før skat	294.713	-257.489
Skat af årets resultat	0	-191.665
Årets resultat	294.713	-449.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-449.154
Disponeret i alt	294.713	-449.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.204	51.041
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>67.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>262.204</u>	<u>118.957</u>
Likvide beholdninger	<u>154.108</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.312</u>	<u>118.957</u>
Aktiver i alt	<u>416.312</u>	<u>118.957</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-614.039	-908.752
Egenkapital i alt	-489.039	-783.752
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	153.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.176	462.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.366	196.540
Anden gæld	200.809	90.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.351	902.709
Gældsforpligtelser i alt	905.351	902.709
Passiver i alt	416.312	118.957
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-459.598	-334.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-449.154	-449.154
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-908.752	-783.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.713	294.713
	125.000	-614.039	-489.039

Noter

2021

2020

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Erstatninger	0	32.496
Kompensation for tabt omsætning	29.900	162.000
Kompensation for faste omkostninger	106.794	0
	<u>136.694</u>	<u>194.496</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>136.694</u>	<u>194.496</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>136.694</u>	<u>194.496</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	621.646	441.543
Pensioner	44.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	12.343	12.817
	<u>677.989</u>	<u>502.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 179, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en forhandleraftale, der kan opsiges med tre måneders varsel.
